PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2021
SKPD DINAS PERHUBUNGAN

PERIODE 01/01/2021 S/D 31/12/2021 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH
4 PENDAPATAN DAERAH 21,284,019,600.00 6,239,177,700.00 15,044,841,900.00
41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 21,284,019,600.00 6,239,177,700.00 15,044,841,900.00
4102 Retribusi Daerah 21,263,202,000.00 6,192,311,000.00 15,070,891,000.00
410201 Retribusi Jasa Umum 21,000,125,000.00 5,833,545,000.00 15,166,580,000.00
41020104 Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan 16,000,000,000.00 1,683,600,000.00 14,316,400,000.00
Umum
410201040001 Retribusi Penyediaan Pelayanan Parkir di 16,000,000,000.00 1,683,600,000.00 14,316,400,000.00
Tepi Jalan Umum
41020106 Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 5,000,125,000.00 4,149,945,000.00 850,180,000.00
410201060001 Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 5,000,125,000.00 4,149,945,000.00 850,180,000.00
410202 Retribusi Jasa Usaha 263,077,000.00 358,766,000.00 -95,689,000.00
41020201 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 0.00 154,000.00 -154,000.00
410202010007 Retribusi Pemakaian Alat 0.00 154,000.00 -154,000.00
41020204 Retribusi Terminal 263,077,000.00 358,612,000.00 -95,535,000.00
410202040001 Retribusi Pelayanan Penyediaan Tempat 29,043,500.00 1,831,500.00 27,212,000.00
Parkir untuk Kendaraan Penumpang dan
Bus Umum
410202040002 Retribusi Pelayanan Penyediaan Tempat 182,021,000.00 162,032,000.00 19,989,000.00
Kegiatan Usaha
410202040003 Retribusi Pelayanan Penyediaan Fasilitas 52,012,500.00 194,748,500.00 -142,736,000.00
Lainnya di Lingkungan Terminal
4104 Lain-lain PAD yang Sah 20,817,600.00 46,866,700.00 -26,049,100.00
410413 Pendapatan Denda Retribusi Daerah 20,817,600.00 46,866,700.00 -26,049,100.00
41041301 Pendapatan Denda Retribusi Jasa Umum 20,454,600.00 46,503,700.00 -26,049,100.00
410413010006 Pendapatan Denda Retribusi Penguijian 20,454,600.00 46,503,700.00 -26,049,100.00
Kendaraan Bermotor
41041302 Pendapatan Denda Retribusi Jasa Usaha 363,000.00 363,000.00 0.00
410413020004 Pendapatan Denda Retribusi Terminal 363,000.00 363,000.00 0.00
41041303 Pendapatan Denda Retribusi Perizinan 0.00 0.00 0.00
Tertentu
410413030003 Pendapatan Denda Retribusi Izin Trayek 0.00 0.00 0.00
untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan
Umum
Jumlah 21,284,019,600.00 6,239,177,700.00 15,044,841,900.00
5 BELANJA DAERAH 52,036,618,704.00 46,679,069,291.00 5,357,549,413.00
51 BELANJA OPERASI 35,424,130,586.00 33,355,079,005.00 2,069,051,581.00
5101 Belanja Pegawai 11,736,041,695.00 11,464,660,336.00 271,381,359.00
510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 5,444,180,000.00 5,394,840,130.00 49,339,870.00
51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 4,117,000,000.00 4,082,882,780.00 34,117,220.00
510101010001 Belanja Gaji Pokok PNS 4,117,000,000.00 4,082,882,780.00 34,117,220.00
51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 379,000,000.00 375,249,362.00 3,750,638.00
510101020001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 379,000,000.00 375,249,362.00 3,750,638.00
51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 156,000,000.00 161,610,000.00 -5,610,000.00
510101030001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 156,000,000.00 161,610,000.00 -5,610,000.00
51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 60,000,000.00 58,920,160.00 1,079,840.00
510101040001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 60,000,000.00 58,920,160.00 1,079,840.00
51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 149,000,000.00 144,325,000.00 4,675,000.00
510101050001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 149,000,000.00 144,325,000.00 4,675,000.00
51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 244,365,000.00 242,317,320.00 2,047,680.00
510101060001 Belanja Tunjangan Beras PNS 244,365,000.00 242,317,320.00 2,047,680.00




51010107

510101070001

51010108
510101080001
51010109
510101090001
51010110

510101100001

51010111
510101110001
510102

51010201

510102010001

51010205

510102050001

510103

51010302

510103020004

510103020006

510103020017

51010307
510103070001

510103070002

51010308
510103080002

5102

510201
51020101
510201010001

510201010002
510201010004

510201010012
510201010024

510201010025

510201010026

510201010027

510201010029

510201010030

510201010031

510201010032

510201010035

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
ASN

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS

Belanja Pembulatan Gaji ASN
Belanja Pembulatan Gaji PNS
Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN
Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja
ASN

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja
PNS

Belanja luran Jaminan Kematian ASN
Belanja luran Jaminan Kematian PNS

Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan
Retribusi Daerah

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Umum-Pelayanan Parkir di
Tepi Jalan Umum

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Umum-Pengujian Kendaraan
Bermotor

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan
Retribusi Jasa Usaha-Terminal

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Kimia

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Dinas

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

8,000,000.00

8,000,000.00

65,000.00
65,000.00
289,000,000.00
289,000,000.00
10,438,000.00

10,438,000.00

31,312,000.00
31,312,000.00
5,696,887,595.00

3,563,000,000.00

3,563,000,000.00

2,133,887,595.00

2,133,887,595.00

594,974,100.00

267,614,100.00

4,000,000.00

249,488,950.00

14,125,150.00

309,960,000.00
213,600,000.00

96,360,000.00

17,400,000.00
17,400,000.00

23,388,088,891.00
2,360,883,673.00
2,322,630,073.00
53,681,909.00

8,880,300.00
363,000,000.00

6,540,683.00
1,296,698,775.00

29,306,983.00

831,105.00

5,540,000.00

104,463,481.00

50,228,227.00

4,894,294.00

166,900,686.00

11,000,000.00

5,967,768.00

5,967,768.00

57,888.00
57,888.00
290,333,934.00
290,333,934.00
8,294,230.00

8,294,230.00

24,881,688.00
24,881,688.00
5,574,348,206.00

3,489,657,745.00

3,489,657,745.00

2,084,690,461.00

2,084,690,461.00

495,472,000.00

198,472,000.00

0.00

184,472,000.00

14,000,000.00

279,900,000.00
197,940,000.00

81,960,000.00

17,100,000.00
17,100,000.00

21,591,158,368.00
2,116,779,048.00
2,078,939,048.00
13,571,220.00

8,877,000.00
361,378,000.00

6,530,000.00
1,167,364,533.00

29,158,850.00

725,000.00

5,540,000.00

103,677,870.00

49,393,000.00

4,884,000.00

166,362,925.00

11,000,000.00

2,032,232.00

2,032,232.00

7,112.00
7,112.00
-1,333,934.00
-1,333,934.00
2,143,770.00

2,143,770.00

6,430,312.00
6,430,312.00
122,539,389.00

73,342,255.00

73,342,255.00

49,197,134.00

49,197,134.00

99,502,100.00

69,142,100.00

4,000,000.00

65,016,950.00

125,150.00

30,060,000.00
15,660,000.00

14,400,000.00

300,000.00
300,000.00

1,796,930,523.00
244,104,625.00
243,691,025.00
40,110,689.00

3,300.00
1,622,000.00

10,683.00
129,334,242.00

148,133.00

106,105.00

0.00

785,611.00

835,227.00

10,294.00

537,761.00

0.00



510201010036

510201010052
510201010054
510201010058

510201010064
51020102
510201020004

510202
51020201
510202010003

510202010004

510202010022
510202010026
510202010030
510202010031
510202010033
510202010045
510202010052

510202010059
510202010060
510202010061
510202010062

510202010063

510202010067

51020203
510202030007
51020204
510202040036

510202040118
510202040123

51020205
510202050036
51020207
510202070028
51020208
510202080003

510202080007

510202080019

51020209

510202090002

510202090012

510202090013

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh
Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
Belanja Barang Tak Habis Pakai
Belanja Komponen-Komponen Rambu-

Rambu
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Perhubungan

Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir
Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan

Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian
Hama, dan Fumigasi
Belanja Tagihan Telepon

Belanja Tagihan Air
Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/ TV
Berlangganan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

Belanja Sewa Tanah

Belanja Sewa Tanah Persil Lainnya
Belanja Sewa Peralatan dan Mesin
Belanja Sewa Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Sewa Mebel

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya

(Home Use)
Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Taman

Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya
Belanja Sewa Alat Musik

Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan
Kelayakan Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Bidang-Transportasi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan
Teknik

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen

1,400,355.00

82,240,000.00
114,082,500.00
0.00

22,940,775.00
38,253,600.00
38,253,600.00

17,762,721,100.00
17,212,721,100.00

16,500,000.00

57,150,000.00

14,003,753,200.00

264,994,400.00
942,678,000.00
1,161,851,600.00
37,290,800.00
150,000,000.00
100,000,000.00

24,000,000.00
5,000,000.00
380,000,000.00
6,503,100.00

36,000,000.00

27,000,000.00

10,000,000.00
10,000,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
165,000,000.00
75,000,000.00

65,000,000.00

25,000,000.00

375,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

1,380,000.00

47,940,000.00
78,240,900.00
0.00

22,915,750.00
37,840,000.00
37,840,000.00

16,493,381,060.00
15,965,139,903.00

16,500,000.00

50,100,000.00

13,131,671,155.00

223,640,351.00
884,392,410.00
987,490,795.00
37,244,768.00
149,930,000.00
99,984,291.00

15,686,438.00
1,461,000.00
329,711,727.00
5,535,000.00

8,155,368.00

23,636,600.00

10,000,000.00
10,000,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
148,575,157.00
73,601,000.00

56,687,840.00

18,286,317.00

369,666,000.00

99,481,800.00

97,251,000.00

98,129,900.00

20,355.00

34,300,000.00
35,841,600.00
0.00

25,025.00
413,600.00
413,600.00

1,269,340,040.00
1,247,581,197.00
0.00

7,050,000.00

872,082,045.00
41,354,049.00
58,285,590.00
174,360,805.00
46,032.00
70,000.00
15,709.00

8,313,562.00
3,539,000.00
50,288,273.00
968,100.00

27,844,632.00

3,363,400.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,424,843.00
1,399,000.00

8,312,160.00

6,713,683.00

5,334,000.00

518,200.00

2,749,000.00

1,870,100.00



510202090014

51020212

510202120002
510202120003
510203
51020302

510203020022

510203020035

510203020096

510203020121

510203020405

510203020410

510203020494

51020303

510203030001

510203030018

51020304

510203040010

51020305

510203050012

510204
51020401
510204010001
510204010002
510204010003
510205

51020501

510205010001

5105
510501

51050101

510501010001

52

5202
520202
52020201

520202010001

52020202

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Khusus

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

Belanja Sosialisasi
Belanja Bimbingan Teknis
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-
Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat

Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer
Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Jaringan

Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-
Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu-
Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya

Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara

Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan
Irigasi

Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-
Jalan-Jalan Lainnya

Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya

Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan-
Bahan Perpustakaan Tercetak-Bahan
Perpustakaan Tercetak Lainnya

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Tetap
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Uang dan/atau Jasa untuk
Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan

Belanja Hibah
Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat

Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah
Pusat

Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah
Pusat
BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Angkutan

Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor

Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak
Bermotor

75,000,000.00

0.00

0.00
0.00
2,858,719,900.00
2,218,555,900.00

10,000,000.00

222,000,000.00

150,000,000.00

48,000,000.00

17,500,000.00

55,000,000.00

1,716,055,900.00

340,000,000.00

0.00

340,000,000.00

180,164,000.00

180,164,000.00

120,000,000.00

120,000,000.00

399,764,218.00
399,764,218.00
198,223,963.00
0.00
201,540,255.00
6,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

300,000,000.00
300,000,000.00

300,000,000.00

300,000,000.00

16,612,488,118.00
16,212,488,118.00

479,100,000.00
479,100,000.00

479,100,000.00

0.00

74,803,300.00

0.00

0.00
0.00
2,642,767,760.00
2,011,677,151.00

10,000,000.00

208,645,383.00

148,020,400.00

47,997,000.00

17,475,000.00

53,999,990.00

1,525,539,378.00

338,118,522.00

0.00

338,118,522.00

173,039,087.00

173,039,087.00

119,933,000.00

119,933,000.00

332,230,500.00
332,230,500.00
144,615,500.00
0.00
187,615,000.00
6,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

299,260,301.00
299,260,301.00

299,260,301.00

299,260,301.00

13,323,990,286.00
12,932,421,059.00

406,400,000.00
406,400,000.00

406,400,000.00

0.00

196,700.00

0.00

0.00
0.00
215,952,140.00
206,878,749.00

0.00

13,354,617.00

1,979,600.00

3,000.00

25,000.00

1,000,010.00

190,516,522.00

1,881,478.00

0.00

1,881,478.00

7,124,913.00

7,124,913.00

67,000.00

67,000.00

67,533,718.00
67,533,718.00
53,608,463.00
0.00
13,925,255.00
0.00

0.00

0.00

739,699.00
739,699.00

739,699.00

739,699.00

3,288,497,832.00
3,280,067,059.00
72,700,000.00
72,700,000.00

72,700,000.00

0.00



520202020001 Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor 0.00 0.00 0.00
Angkutan Barang
520203 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat 0.00 0.00 0.00
Ukur
52020303 Belanja Modal Alat Ukur 0.00 0.00 0.00
520203030015 Belanja Modal Alat Penguji Kendaraan 0.00 0.00 0.00
Bermotor
520205 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah 191,054,097.00 187,993,575.00 3,060,522.00
Tangga
52020501 Belanja Modal Alat Kantor 71,033,000.00 70,172,300.00 860,700.00
520205010004 Belanja Modal Alat Penyimpan 66,033,000.00 66,014,300.00 18,700.00
Perlengkapan Kantor
520205010005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 5,000,000.00 4,158,000.00 842,000.00
52020502 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 95,746,375.00 93,556,375.00 2,190,000.00
520205020001 Belanja Modal Mebel 36,000,000.00 35,970,000.00 30,000.00
520205020004 Belanja Modal Alat Pendingin 53,200,000.00 51,040,000.00 2,160,000.00
520205020007 Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 6,546,375.00 6,546,375.00 0.00
52020503 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat 24,274,722.00 24,264,900.00 9,822.00
Pejabat
520205030001 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 18,583,360.00 18,578,450.00 4,910.00
520205030003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 5,691,362.00 5,686,450.00 4,912.00
520208 Belanja Modal Alat Laboratorium 100,000,000.00 99,000,000.00 1,000,000.00
52020807 Belanja Modal Alat Laboratorium Lingkungan 100,000,000.00 99,000,000.00 1,000,000.00
Hidup
520208070002 Belanja Modal Alat Laboratorium Kualitas 100,000,000.00 99,000,000.00 1,000,000.00
Udara
520210 Belanja Modal Komputer 182,840,000.00 172,699,750.00 10,140,250.00
52021001 Belanja Modal Komputer Unit 85,000,000.00 78,680,000.00 6,320,000.00
520210010002 Belanja Modal Personal Computer 85,000,000.00 78,680,000.00 6,320,000.00
52021002 Belanja Modal Peralatan Komputer 97,840,000.00 94,019,750.00 3,820,250.00
520210020002 Belanja Modal Peralatan Mini Computer 0.00 0.00 0.00
520210020003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 97,840,000.00 94,019,750.00 3,820,250.00
520210020005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 0.00 0.00 0.00
520218 Belanja Modal Rambu-Rambu 15,259,494,021.00 12,066,327,734.00 3,193,166,287.00
52021801 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas 15,259,494,021.00 12,066,327,734.00 3,193,166,287.00
Darat
520218010003 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas 15,259,494,021.00 12,066,327,734.00 3,193,166,287.00
Darat Lainnya
5203 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 100,000,000.00 98,316,927.00 1,683,073.00
520304 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti 100,000,000.00 98,316,927.00 1,683,073.00
52030401 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas 100,000,000.00 98,316,927.00 1,683,073.00
520304010004 Belanja Modal Pagar 100,000,000.00 98,316,927.00 1,683,073.00
5205 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 300,000,000.00 293,252,300.00 6,747,700.00
520508 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 300,000,000.00 293,252,300.00 6,747,700.00
52050801 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 300,000,000.00 293,252,300.00 6,747,700.00
520508010006 Belanja Modal Kajian 300,000,000.00 293,252,300.00 6,747,700.00
Jumlah 52,036,618,704.00 46,679,069,291.00 5,357,549,413.00
Surplus/Defisit (30,752,599,104.00) (40,439,891,591.00) 9,687,292,487.00
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (30,752,599,104.00) (40,439,891,591.00) 9,687,292,487.00
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